MpunoxeHwne Ne 3

K npukasy O6IKETHOrO  yupexieHus
OMcKoi obnactu
""MHOroyHKUNOHA/TbHBIIA LEHTP
NnpeaocTaBNeHNA  TOCYLAPCTBEHHbLIX U
MYHUUMNAIbHbIX ycnyr HoBoBapLLUaBCKOIo
paiioHa OMcKol obnactu'

or"~™" 2025 1. Ne

PA3SMEP INJ1IATbI
3a Bble3[ paboTHMKa GHOAKETHOIO0 yupexaeHns OMcKoii 06n1acTi **"MHOroyHKUMOHa/IbHBIA LIEHTP NpeaocTaB/IeHNs
rocyfapCTBEHHbIX M MyHULMNaNbHBLIX ycnyr HoBOBapLLUaBCKOro paoHa

OMCKol 0bnactn' K nony4varesnto

rocyfapCTBEHHbIX U MyHULUMNAbHbIX YCAYT M0 ero 3anpocy

ANs npuema 3asiBNEHNA U JOKYMEHTOB, HEOOX0ANMbIX
AN NPeA0CTaB/EHNS FOCYAAPCTBEHHbIX U
MYHULMNa/IbHBIX YCNYT, a TaKkXe
A0CTaBKW pe3y/ibTaToB NpeAoCTaB/IeHNS]
rocyapCTBEHHbIX N MyHULMNANbHbIX YCAYT
Ha TeppuTopnn PyccKo-INonsiHckoro paioHa OMCKol o6nacTtu
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1. Bble3n K MonyyaTento rocyfapCTBEHHbIX M MyHUUMNA/bHBLIX YCAyr [Ans npueMa 3asiBfieHUiA U [JOKYMEHTOB,

HavmeHOBaHWe NO4YTOBOrO OTAENEHMA HavmeHoBaHWe rocyapCTBeHHOM (MyHULMNANIBHOR) yCnyrm
"OCYapCTBEHHBIN KafaCTPOBLIA y4eT B TOM umcne:
HeZBVXKVMOTO UMYLLieCTBa 1 (M) 3aTpaThbl Ha TPaHCMOPTHbIE 3aTpaTthl Ha NOArOTOBKY 3aTpathbl Ha MpueM nakeTa
rocyAapcTBeHHasn perncTpalma rnpas Ha pacxogpl paboyero mecta [OKYMEHTOB
HeBVKMMOE UMYLLIECTBO
LleHa ycnyru, py6. LleHa ycnyru, pyo6. LleHa ycnyru, pyo6. LleHa ycnyru, pyo.

1 2 3 4 5
p.n. Pycckas MNonaHa 809 257 94 458
c. Co/lHeuHoe 625 73 94 458
4. AHZpraHoBKa 845 294 9% 458
4. HeBonbHoe 1213 661 94 458
4. Tam-Unnuk 1249 698 94 458
c. Ana6oTta 1580 1029 94 458
c. bysaH 1837 1286 94 458
c. OsepHoe 1580 1029 94 458
c. MorpaHnyHoe 1029 478 94 458
c. bonoroe 941 389 94 458
c. BonoToBka 1249 698 94 458
c. PosoBka 1084 533 94 458
c. PotoBka 1371 819 94 458
¢. [lobpoBonbCK 1911 1359 94 458
c. Mony6oska 2793 2241 94 458
. KanuHuHo 2682 2131 94 458
¢. YepHoycoBka 2315 1764 94 458
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¢, HoBocaHXapoBKa
c. XKykoBka

c. Cnbupckoe

4. CrenHoe

c. JloryHoBKa

c. Xnebogaposka
c. ToryHac

c. CrenaHoBKa

c. LipeToyHoe

c. LlennHHoe

c. bac-Araw

¢. Kapartan

HavmeHoBaH1e NOYTOBOro OTAEeNeHUA

1
p.n. Pycckas MNonsHa
c. ConHeyHoe
4, AHZpnaHoBKa
[. HeBonbHoe
4. Tam-YUnnmk
c. Anabota
bysaH
O3epHoe
MorpaHnyHoe
. bonoroe
. Bonotoska
. PosoBka
. PoToBKa
. J06pOBOLCK

o000

O 0O o0 o0

1507
2021
2352
2646
3013
1654
1433
1911
1470
2021
1756
2241

"ocyfapcTBeHHas ycnyra no
NPeAoCTaBEHNIO CBEAEHUIA,
cofepxawuxcs B EgMHOM
rocyfapCTBEHHOM peecTpe
YeBVXXMMOCTY (38 OfMH 06BEKT)

LleHa ycnyru, pyo6.
2

545
361
582
949
986
1317
1574
1317
766
677
986

1107
1647

955
1470
1800
2094
2462
1102
882
1359
919
1470
1205
1690

94
94
94
94
94
94
94
94
%4
94
9%
9%

HanmmeHoBaHWe rocy1apCTBEHHON (MYHULIMNAbHO) yCnyru

3aTpaThl Ha TPAHCMOPTHbIE
pacxoppl

LleHa ycnyru, pyo.
3
257
73
294
661
698
1029
1286
1029
478
389
698

819
1359

B TOM 4uCne:

3aTpaTbl Ha NOArOTOBKY
paboyero mMecTa

LleHa ycnyru, py6.
4

PRRERRRERRERRRRRRR

458
458
458
458
458
458
458
458
458
458
458
458

3aTpaTthl Ha Npuem
MakeTa [OKyMEHTOB

LleHa ycnyru, pyo6.
5

194
194
194
194
194
194
194
194
194
194
194
194
194
194
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ony6oBKa 2529 2241

c. 9% 1
¢. KanmHuHe 2419 2131 % 194
C. UepHoycoBka 2052 1764 A 194
. HoBocaHXapoBKa 1243 955 A 194
C. )KyKoBKa 1758 1470 A 194
¢. Cnbupckoe 2088 1800 94 1%
A. CTenHoe 2382 2094 A 194
C. JloryHoBKa 2750 2462 A 1%
. Xnebogaposka 1390 1102 A 194
c. ToryHac 1170 882 A 1%
c. CrenaHoBKa 1647 1359 A 1%
c. LiBeTouHoe 1207 919 A 14
¢. LlennHHoe 1758 m1470 A 1A
c. bac-Araw 1493 1205 A 14
c. Kapartan 1978 1690 7 194
HaumeHoBaHMe rocyaapcTBeHHoOl (MyHULMNA/LHOIR) YCyrn
B TOM YuCriE:
BblLip4a, 3aMeHa NacropToB rpaXkaaHHa
Poccuiickoin deaepaliyiv, YAOCTOBEPAHOLLMX
HaviMeHOBaHMe NOYTOBOIO OTAENEHNS! JMYHOCTb rpadkaHnHa Poccuiickoi 3aTpaThl Ha TPAHCTIOPTHbIE 3aTparbl Ha MOAroToBKY 3aTparbl Ha MpYeM MakeTa
defiepaLy Ha TeppuTopMm POCCUACKON pacxofp! paGoyero Mecta [JIOKYMEHTOB
deaepaLivmn
LleHa ycryru, py6. LleHa ycnyrn, pyo. LleHa ycnyru, pyo. LieHa yeryru, pyb.
1 2 3 4 5
p.n. Pycckas MNonsHa 479 257 94 128
c. ConHeuHoe 295 73 94 128
L. AHOpraHoBKa 515 294 94 128
L. HeBorbHoe 883 661 9% 128
A4 Tam-YUnmk 920 698 94 128
¢. Anabota 1250 1029 94 128
c. bysaH 1507 1286 94 128
C. OsepHoe 1250 1029 94 128

¢. MorpaHnyHoe 699 478 94 128



c. bonoroe

c. Bonotoska

c. Po3oBka

c. PoToBka

¢. [1o6poBonbCK
c. Mony6oska

¢. KanmHmHo

C. YepHoycoska
¢. HoBocaHxapoBka
C. 2KyKkoBKa

¢. Cnbupckoe

A CrenHoe

C. JloryHoBka

¢. Xnebogaposka
c. ToryHac

c. CrenaHoBka

C. LigeTouHoe

¢. LlemmHHoe

c. bac-Arawu

C. Kaparan

HaumeHoBaHWe NoYToBoro
oTAeNeHNs

1
p.n. Pycckas MNonsaHa
c. ConHeyHoe
4. AHOpUaHoBKa
[. HeBonbHoe
4. Tam-Yunmk
¢. Anabota

611
920
754
1041
1581
2463
2352
1985
1177
1691
2022
2316
2683
1324
1103
1581
1140
1691
1427
1912

389
698
533
819
1359
2241
2131
1764
955
1470
1800
2094
2462
1102
882
1359
919
1470
1205
1690

94
94
94
94
%4
94
%4
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94

HammeHoBaHVe rocyapCTBeHHO (MyHULMNANBLHOI) YCyTm

OchopmsieHne 1 Bblgaya NacnopToB
rpaxgaHunHa Poccuiickoii ®eaepauun,

y_,CI,OCTOBepFII-OLLI,VIX NIN4HOCTb rpaxkgaHNHa

Poccwiickoin depepauum 3a npegenamm
Tepputopun Poccuniickoii degepaumm

LleHa ycnyru, pyo.
2

552
368
589
956
993
1323

3aTpaThl Ha TPAHCMOPTHbIE
pacxogpl

LleHa ycnyru, pyo6.
3

257
73
294
661
698
1029

B TOM YWCIIE;
3aTpatbl Ha NOArOTOBKY
pabouero mecta

LleHa ycnyru, py6.
4

94
9%
94
94
94
94

128
128
128
128
128
128
128
128
128
128
128
128
128
128
128
128
128
128
128
128

3aTpaTthl Ha NpUeM MakeTa
[LOKYMEHTOB

LleHa ycnyru, pyo.
5

201
201
201
201
201
201
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. bysaH

. O3epHoe

. NorpaHnyHoe

. bonoroe

. BosnotoBka

. Po3oBka

. PoToBKa

. Jo6poBonbCK

. ConyboBka

. KannHuHo

. UepHoycoBka

. HoBocaH»apoBka
. )KykoBka

. Cnbupckoe

. CtenHoe

. JloryHoBKa

. Xnebogaposka

. ToryHac

C.
C.
C.
C.
C.

CrenaHoBKa
LiBeTouHOe
LlenvHHoe
bac-Arauu
Kaparan

HanmMeHoBaHVe NoYTOBOro
oTAeNeHns

1581
1323
772
684
993
827
1114
1654
2536
2426
2058
1250
1764
2095
2389
2756
1397
1176
1654
1213
1764
1500
1985

1286
1029
478
389
698
533
819
1359
2241
2131
1764
955
1470
1800
2094
2462
1102
882
1359
919
1470
1205
1690

94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94

HanmeHoBaHwe rocyaapcTBeHHON (MyHULMNANLHOIA) YCiyTu

PervicTpaumoHHbI yueT rpaxgaH Poccuiickoi
degepauum No MeCTy NpebbIBaHNUSA U MO MECTY
YXUTeNbCTBa B Npefenax Poccuiickoii
denepauym (B HacTv NpreMa v BbLL@uM
[OKYMEHTOB O PeErucTpaLmn v CHATAN

rpaxpgaH Poccuiickoin defepauum ¢
PermcTpaLmoHHOro yyeta rno Mecty

I'Ip66bIBaHI/IFI N MO MECTY XXNTe/NbCTBa B

npegenax Poccuiickoii defepaumn)
LleHa ycnyru, py6.

3aTpaThl Ha TPAHCMOPTHbIE
pacxogpl

LleHa ycnyru, py6.

B TOM 4uC/IE:
3aTpaTbl Ha NOLrOTOBKY
pabouero mecta

LleHa ycnyru, pyo6.

201
201
201
201
201
201
201
201
201
201
201
201
201
201
201
201
201
201
201
201
201
201
201

3aTparbl Ha NpMemM naketa
[LOOKYMEHTOB

LleHa ycnyru, pyo6.
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1 2 3 4 5

p.n. Pycckas NMonsHa 558 257 94 207
c. ConHeyHoe 375 73 94 207
4. AHOpuaHoBKa 595 294 94 207
4. HeBonbHoe 963 661 94 207
4. Tam-Yunmk 999 698 9% 207
c. Anabota 1330 1029 94 207
c. bysaH 1587 1286 94 207
c. O3epHoe 1330 1029 94 207
c. MNohaHnyHoe 779 478 94 207
c. bonoroe 691 389 94 207
c. BonotoBka 999 698 94 207
c. Po3oBka 834 533 94 207
c. PoToBka 1121 819 94 207
c. [lo6poBosnbCK 1661 1359 94 207
c. Mony6oBska 2542 2241 94 207
¢. KannHuHe 2432 2131 94 207
¢. YepHoycoBka 2065 1764 94 207
. HoBocaH»xapoBka 1257 955 94 207
C. XKyKoBKa 1771 1470 94 207
c. Cnbupckoe 2102 1800 94 207
4. CrenHoe 2395 2094 94 207
c. JloryHoBka 2763 2462 94 207
¢. Xnebogaposka 1403 1102 94 207
c. ToryHac 1183 882 94 207
c. CtenaHoBKa 1661 1359 94 207
c. LiBeToyHoe 1220 919 94 207
c. LlennHHoe 1771 1470 94 207
c. bac-Araw 1506 1205 94 207
c. Kapartan 1991 1690 94 207
HaumeHoBaHm1e NOYTOBOrO OTAENEHUS HavmMeHoBaHVe rocyfapcTBeHHOW (MyHULMMAIbHOR) yCnyru

OcyLLeCTB/EHVE MU(ALMOHHOTO YyeTa B TOM UiCne:



WHOCTPaHHbIX (haxkgaH 1 L, 6e3 3aTpaTthl HA TPAHCMOPTHbIE 3aTparbl Ha NOAroTOBKY 3aTpatbl Ha NMp1em naketa
rpaxxgaHcTea B Poccuiickoin ®egepaumm pacxofbl paboyero mecta [LOKYMEHTOB
(B yactv nprieMa yBeOMIEHNS O
NPUOBLITUN MHOCTPAHHOTO (haXKJaHNHa
U nnLa 6e3 rpaxaaHcTBa B MECTO
npebblBaHnsA 1 NPefoCTaB/EHMS
0TMeTKM O Npreve YBeJOM/IEHUS)

LleHa ycnyru, py6. Liena ycnyru, py6. LieHa ycnyru, py6. Llena ycnyru, py6.
1 2 3 4 5
p.n. Pycckas MonsiHa 545 257 94 194
¢. ConHevHoe 361 73 94 104
[. AHpuaHoBKa 582 294 94 194
4. HeBonbHoe 949 661 94 194
4. Tam-Yunmk 986 698 94 194
c. Ana6oTta 1317 1029 9 194
c. bysaH 1574 1286 94 194
c. O3epHoe 1317 1029 9 194
c. MoghaHnyHoe 766 478 94 194
c. bonoroe 677 389 94 194
c. BonotoBka 986 698 94 194
c. Po3oBka 821 533 94 194
¢. PoToBKa 1107 819 % 194
c. ,06poBONbCK 1647 1359 94 194
c. MonyboBka 2529 2241 94 194
c. KannHuHo 2419 2131 94 194
¢. YepHoycoBka 2052 1764 94 194
c. HoBocaHapoBka 1243 955 94 194
c. XKykoBka 1758 1470 94 194
c. Cnbupckoe 2088 1800 94 194
4. CtenHoe 2382 2094 94 194
c. JloryHoBka 2750 2462 94 194
c. Xne6ogapoBKa 1390 1102 94 194
c. ToryHac 1170 882 94 194
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¢. CtenaHoBKa

C.
C.
C.
C.

LiBeTouHOE
LlennHHoe
bac-Aratu

KapaTtan
HanmeHoBaHVie No4YTOBOro
oTAeneHus

1

p.n. Pycckaa NMonaHa

C.
n.
n.
n.
C.

C.
C.
C.
C.
C.
C.
C.
C.
C.
C.
C.
C.
C.

CosiHe4yHoe
AHJpnaHoBKa
HeBonbHOE
Tam-Yumnuk
AnaboTa
BysaH
OzepHoe
lNorpaHnyHoe
bonoroe
BonoToBka
Po3oBka
PoTtoBka
[06poBonbCK
"ony6oBka
KannHuHo
UepHoycoBka
HoBocaH»xapoBka
>KykoBka

1647
1207
1758
1493
1978

Ha3HaueHune exxemecAayHbIX

OEHEXHbIX BblNNaT OTAENbHbIM

KaTeropusam rpaxgaH

LleHa ycnyru, pyo6.
2

480
296
517
884
921
1252
1509
1252
700
612
921
756
1042
1582
2464
2354
1986
1178
1692

1359
919

1470
1205
1690

3aTpartbl Ha TPAHCMNOPTHbIE
pacxoabl

LleHa ycnyru, pyo.
3
257
73
294
661
698
1029
1286
1029
478
389
698
533
819
1359
2241
2131
1764
955
1470

B TOM 4ucCre:

3aTpatbl Ha MOAroTOBKY
pabouero mecta

LleHa ycnyru, py6.

4
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94

94
94
94
94
94

HammMeHoBaHWe rocyfapCTBeHHO (MyHULMNAIbHOI) YCiyri

194
194
194
194
194

3aTpaTbl Ha NPUEM MakeTa
[lOKYMEHTOB

LleHa ycnyru, py6.
5
129
129
129
129
129
129
129
129
129
129
129
129
129
129
129
129
129
129
129
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¢. Cnbupckoe

4. CtenHoe

c. JloryHoBKa

c. XnebogapoBKa
c. ToryHac

c. CtenaHoBKa

c. LipeTouHoe

c. LlenmHHoe

c. bac-Araw

c. Kaparan

HanmeHoBaHWe MoYTOBOrO
oTAeNeHns

1
p.n. Pycckas MNonsHa
c. CofHeyHoe
4. AHZpvaHoBKa
[. HeBonbHoe
4. Tam-Unnuk
c. Anaborta
c. by3aH
c. O3epHoe
c. MorpaHnyHoe
c. bonoroe
c. BonotoBska
c. PosoBka

2023
2317
2684
1325
1105
1582
1141
1692
1428
1913

MpepocTtaBneHne cyocmamnii Ha

OnnaTy XWNoro NOMeLLeHNS 1
KOMMYHanbHbIX YCAyT
LleHa ycnyru, pyo6.

2

649
465
686
1053
1090
1420
1678
1420

869
781
1090
924

1800
2094
2462
1102
882
1359
919
1470
1205
1690

94
94
94
94
94
94
94
94
94
94

HanMeHoBaHVe rocy1apCTBEHHOW (MYHULMMabHO) ycayru

3aTpaTbl Ha TPAHCMOPTHbIE
pacxoppl

LleHa ycnyru, py6.
3

257
73
294
661
698
1029
1286
1029
478
389
698
533

B TOM 4unCre;

3aTpaTbl Ha NOArOTOBKY
pabouero mecta

LleHa ycnyru, py6.
4

94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94

129
129
129
129
129
129
129
129
129
129

3aTparthbl Ha NMpuem naketa
OOKYMEHTOB

LleHa ycnyru, py6.
5

298
298
298
298
298
298
298
298
298
298
298
298
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. PotoBka

. JobpoBosibeK
. Fony6oBka

. KanvHuHo

c
c
c
c
C. UepHoycoBka
c. HoBocaHxapoBka
c. XKykoBka
c. Cnbupckoe
4. CrenHoe
c. JloryHoBka
. XnebogapoBska
c. ToryHac
c. CtenaHoBKa
c. LiBeTouHoe
c. LlennHHoe
c. bac-Araw
c. Kapartan
HavMmeHOBaHWe NMo4YTOBOro OTAENEHMA

1

p.n. Pycckas NMonsHa
c. ConHeuHoe

4. AHOpuaHoBKa

[. HeBonbHoe

4. Tam-Ymnuk

c. Ana6ota

c. bysaH

1211
1751
2633
2523
2155
1347
1861
2192
2486
2853
1494
1273
1751
1310
1861
1597
2082

819
1359
2241
2131
1764
955
1470
1800
2094
2462
1102
882
1359
919
1470
1205
1690

94
o
o

94
%4
9%
9%

94
94
94
94
94
94
94
94
94
94

HanmeHoBaHWe rocyAapCTBeHHON (MyHULMMNANLHOW) Yy

MpegocTaBneHve Mep COLMaTbHON
nozAep>KKM Mo ONnaTe Xunoro
MOMELLEHNS 1 KOMMYHaJTbHbIX YCyT
OTAeNbHbIM KaTeropusm rpaxaaH B
OMCKoW 061acTu

LleHa ycnyru, pyo6.
2

616
432
653
1020
1057
1388
1645

3aTpaThbl Ha TPAHCMOPTHbIE
pacxofpl

LleHa ycnyru, pyo6.
3

257
73
294
661
698
1029
1286

B TOM YMC/e;
3aTparbl Ha NOAroTOBKY
paboyero mecta

LleHa ycnyru, py6.
4

94
94
94
94
94
94
94

298
298
298
298
298
298
298
298
298
298
298
298
298
298
298
298
298

3aTparbl Ha NpP1eM nakeTa
JOKYMEHTOB

Llena ycnyru, pyo.
5

265
265
265
265
265
265
265
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C.
C.
C.
C.
C.

OzepHoe

. NorpaHnyHoe
. bonoroe

. BonotoBka

. Po3oBKa

. PoToBKa

. J06poBO/bCK

. [ony6oBka

. KanmHyHo

. UepHoycoBka

. HoBocaH»xapoBka
. )KykoBka

. Cnbupckoe

. CrenHoe

. JToryHoBka

. Xnebojaposka
. ToryHac

CrenaHoBka
LiBeTouHOe
LlenmHHoe
bac-Araw
Kapatan

HaviMeHOBaHVe NMOYTOBOro OTAE/IeHNA

1

p.n. Pycckas MonaHa

¢. ConHeyHoe

I. AHApuaHoBKa

1388
837
748
1057
892
1178
1718
2600
2490
2123
1314
1829
2159
2453
2821
1461
1241
1718
1278
1829
1564
2049

1029
478
389
698
533
819
1359
2241
2131
1764
955
1470
1800
2094
2462
1102
882
1359
919
1470
1205
1690

94
94
94
94
9%
9%
9%
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
9%

HanMeHoBaHWe rocyjapcTBeHHol (MyHULMNANLHOI) YCayru

HasHayeHune efMHOBPEMEHHOTO
nocobust Npy poXaeHUn 4BOUX 1 Gonee
[eTel

LleHa ycnyru, py6.
2

608
424
644

3aTpaThbl Ha TPaHCMOPTHbIE
pacxoppl

LleHa ycnyrw, py6.
3

257
73
294

B TOM 4MChE;
3aTpartbl Ha NOArOTOBKY
pabouero mMecta

LleHa ycnyru, py6.
4

%4
94
94

265
265
265
265
265
265
265
265
265
265
265
265
265
265
265
265
265
265
265
265
265
265

3aTpaThl Ha NPUEM MNakeTa
[OKYMEHTOB

LleHa ycnyru, py6.
5

257
257
257
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. HeBonbHoe
. Tam-Yumnuk

Anabota
bysaH
O3epHoe

. MorpaHnyHoe
. Bonoroe

. BonoToBka

. Po30BKa

. PoToBKa

. [obpoBobeK
. Fony6oeka

. KafimHuHo

. UepHoycoBka
. HoBocaHxxapoBka
. )KyKoBKa

. Cnbupckoe

. CtenHoe

. JloryHoBska

. XnebosapoBka
. ToryHac

. CrenaHoBKa
. LiBeTouHoe

. LlennHHoe

. bac-Araw

. Kapartan

HavmeHoBaHWe NOYTOBOro OTAENeHNA

1012
1049
1379
1636
1379
828
740
1049
883
1170
1710
2592
2482
2114
1306
1820
2151
2445
2812
1453
1232
1710
1269
1820
1556
2041

HaumeHoBaHWe rocyfapCTBeHHOM (MyHULMNaLHOI) yeayru

HasHa4eHne eXXeMecsiMHOro nocoous

661
698
1029
1286
1029
478
389
698
533
819
1359
2241
2131
1764
955
1470
1800
2094
2462
1102
882
1359
919
1470
1205
1690

94
94
94
%4
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94

B TOM 4ucne:

257
257
257
257
257
257
257
257
257
257
257
257
257
257
257
257
257
257
257
257
257
257
257
257
257
257
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1

p.n. Pycckasa NMonaHa

0O 0O O O0OTR O 0000000000000 o0oRbRO

CosHeuHoe

. AHipraHoBKa
. HeBosbHOE

Tam-Uunuk
Ana6oTa
bysaH
Os3epHoe

. [orpaHnyHoe

. bonoroe

. BonotoBska

. Po3oBKa

. PoToBka

. [Jo6poBonbCK

. Tony6oBka

. KanvHuHo

. UepHoycoBka

. HoBocaH)xapoBka
. )KyKoBKa

. Cubupckoe

. CtenHoe

. JloryHoBska

. XneboaapoBka

. ToryHac

. CrenaHoBka

c
c
c
c

LIBeTouHOe

LienvHHoe

bac-Ara

Kapatan

HanmMeHoBaHWe NMoYTOBOrO OTAENEHUA

CEMbsIM, UMEIOLLMM NSTepbIX 1 Gonee

[etei

LleHa ycnyru, py6
2
626
443
663
1030
1067
1398
1655
1398
847
759
1067
902
1188
1728
2610
2500
2133
1324
1839
2169
2463
2831
1471
1251
1728
1288
1839
1574
2059

MpepocTaBneHne OTAENbHbIM

3aTpaTbl Ha TPAHCMOPTHbIE
pacxofpl

Llena ycnyrw, py6.
3
257
73
294
661
698
1029
1286
1029
478
389
698
533
819
1359
2241
2131
1764
955
1470
1800
2094
2462
1102
882
1359
919
1470
1205
1690

3aTpaTbl Ha MOArOTOBKY
pabouero mecta

LleHa ycnyru, py6
4
9%
9%
9%
94
9%
9
94
9
9
9
94
94
94
94
94
94
94
9%
9%
94
9
9
9
94
9%
9%
9%
9
9

HaumeHoBaHWe rocyaapCTBEHHON (MYHULMNABHO) Yy

B TOM 4ucne:

3aTpaTbl Ha Np1em nakeTa
[OKYMEHTOB

LleHa ycnyru, py6.

5
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
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KaTeropusam rpaxaaH 3aTpathbl Ha TPAHCMOPTHbIE 3aTpartbl Ha NOLrOTOBKY 3aTpaTbl Ha MpreM nakeTa
[OMNONHUTENbHOW Mepbl COLMaNbHOW pacxofpl pabouero mecTa AOKYMEHTOB
NOA4epPXKN B BULE AEHEXHOTO
3KBMBa/IeHTa PacXoA0B (CKMAKW) Ha
ynnaty B3HOCA Ha KanuTasbHbIN
PEMOHT 06LWEro nMyuiecTea B
MHOrOKBapTUPHOM gome (4ns
rpaxgaH crapwe 70-80 net)

LleHa ycnyru, pyo6. LleHa ycnyru, pyo6. LleHa ycnyru, py6. Llena ycnyrw, py6.
1 2 3 4 5
p.n. Pycckasa MNonsHa 473 257 94 122
c¢. ConHeyHoe 289 73 94 122
4. AHApraHoBKa 510 294 94 122
4. HesosbHoe 877 661 9% 122
4. Tam-Ynnuk 914 698 9% 122
c. AnaboTta 1244 1029 9% 122
c. bysaH 1502 1286 9% 122
¢. O3epHoe 1244 1029 94 122
c. MochaHnyHoe 693 478 9 122
c. bonoroe 605 389 94 122
c. BonotoBka 914 698 94 122
c. Po3oBka 748 533 94 122
c. PoToBKa 1035 819 94 122
c. [o6poBo/bCK 1575 1359 94 122
c. Mony6oBka 2457 2241 9% 122
¢. KanuHnHo 2347 2131 94 122
C. YepHoycoBka 1979 1764 94 122
. HoBocaH»xapoBka 1171 955 94 122
C. )KyKoBKa 1685 1470 9% 122
c. Cnbupckoe 2016 1800 A 122
4. CtenHoe 2310 2094 94 122
c. JloryHoBKka 2677 2462 94 122
c. Xneboaaposka 1318 1102 94 122
c. ToryHac 1097 882 9% 122
c¢. CtenaHoBKa 1575 1359 9% 122
c. LiBeTo4Hoe 1134 919 94 122
c. LlennHHoe 1685 1470 9% 122
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c. bac-Araw
c. Kapatan
HanmeHoBaHVie NOYTOBOr0 OTAENEHUA

1

p.n. Pycckaa MonsdHa

c. ConHeyHoe

4. AHLpVaHoBKa

[. HeBosnbHOe

4. Tam-Ymnuk

¢. Anabota

c. bysaH
O3epHoe
MocgaHnyHoe
bonoroe
BonoToBka
PosoBka

C.
C.

C.

C.

C.

c. PoToBka
¢. [lobpoBosibCK

c. Mony6oBka

. KannHuHo

C. YepHoycoBKa

¢. HoBocaHXapoBka
C. )KyKkoBKa

¢. Cubupckoe

4. CrenHoe

c. JloryHoBKa

1421
1906

1205
1690

94
94

HammeHoBaHMe rocyaapcTBeHHON (MyHULMNANBHO) yenyru

Peructpauus MHOTrofeTHOI cemMby
(y4eT B cOCTaBe MHOTOAETHO
CeMbW) ANS NONYYEHUS Mep
couuanbHOWM NoaaepXKu

Llena ycnyru, py6.
2

591
407
628
995
1032
1363
1620
1363
811
723
1032
867
1153
1693
2575
2465
2097
1289
1803
2134
2428
2795

3aTpaTbl Ha TPAHCMOPTHbIE
pacxofbl

LleHa ycnyru, py6.
3

257
73
294
661
698
1029
1286
1029
478
389
698
533
819
1359
2241
2131
1764
955
1470
1800
2094
2462

B TOM YWC/IE:
3aTpaTbl Ha NOArOTOBKY
paboyero mecta

LleHa ycnyru, py6.
4

94
94
94
%4
%4
%4
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
85
85
94
94
94
94

122
122

3arparbl Ha NPUEM NaKeTa
[OOKYMEHTOB

LleHa ycnyru, pyo.
5

240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
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. XnebogapoBska
c. ToryHac

c. CtenaHoBka

c. LiBeTouHoe

c. LlennHHoe

c. bac-Araw

c. Kapatan

HasBaH1e No4YTOBOro OTAENEHUA

1
p.n. Pycckas NonsHa

¢. ConHeyHoe
. AHAp1aHOBKa

=

. HesosnbHOE

. Tam-Yunuk

. Anabota
BysaH

. O3epHoe

. MohaHnyHoe
. bonoroe

. BonotoBka

. Po3oBkKa

. PoTtoBka

. [JobpoBonbCK
. Fony6oBka

O O O O 0O O O O 0 0 0 =h -

. KannHuHe

1436
1216
1693
1252
1803
1539
2024

MpegocTaBneHne eXxeMecs4Hoi
(e>kerofHoOi) JEHEXHO BbINNaThI
MHOFOZIETHLIM CEMbAM

LleHa ycnyru, py6.
2

572
389
609
977
1013
1344
1601
1344
793
705
1013
848
1135
1675
2556
2446

1102
882

1359
919

1470
1205
1690

9%
94
94
94
9%
9%
94

HanmeHoBaHWe rocyAapCTBEHHON (MyHUUMNANBHOW) YCNyru

3aTpaThbl HA TPAHCMOPTHbIE
pacxofpl

LleHa ycnyrw, pyo.
3

257
73
294
661
698
1029
1286
1029
478
389
698
533
819
1359
2241
2131

B TOM 4WC/IE;

3aTpaTbl Ha NOLArOTOBKY
paboyero mecTa

LleHa ycnyru, py6.
4
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
9
94
94
94

240
240
240
240
240
240
240

3aTpaThbl Ha MPUeM MakeTa
[OKYMEHTOB

LleHa ycnyru, py6.
5
222
222
222
222
222
222
222
222
222
222
222
222
222
222
222
222
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¢. HepHoycoeka 2079 1764 94 222
c. HoBocaHxXapoBKa 1271 955 94 229
C. XyKoBka 1785 1470 94 222
¢. Cnbupckoe 2116 1800 94 222
4. CrenHoe 2410 2094 94 222
c. JloryHoBka 2777 2462 94 222
C. Xne6opapoeKa 1418 1102 94 222
¢. ToryHac 1197 882 94 222
¢. CrenaHoska 1675 1359 94 222
C. LieTouHoe 1234 919 % 222
. LienvHoe 1785 1470 94 222
¢. bac-Araw 1520 1205 94 222
¢. Kaparan 2005 1690 9 222
HanmeHOBaHWe NMOYTOBOrO OTAENEHNA HammeHoBaHMe rocyfapCTBEHHON (MyHMLMMaNbHO) yCnyrm
Bbinnara cTpaxoBbIX MEHCHIA 1 B TOM umCre:
MEeHCUIA MO rocyaapCTBEHHOMY
NEHCUOHHOMY 0BECTEYEHNIO 3aTpaTbl Ha TPAHCMOPTHbIE 3aTpaThbl Ha NOArOTOBKY 3aTpartbl Ha NpreM nakeTa
pacxogbl paboyero mecta [OKYMEHTOB
Llena ycnyru, py6. Llena ycnyru, py6. LieHa ycnyru, py6. LleHa ycnyrw, pyo6.
1 2 3 4 5
p.n. Pycckasa MonsHa 481 257 94 130
¢. ConHeyHoe 298 73 94 130
4. AHApuaHoBKa 518 294 94 130
4. HeBonbHoe 885 661 94 130
A Tam-YUnnmk 922 698 94 130
c. Ana6oTta 1253 1029 94 130
c. bysaH 1510 1286 94 130
c. O3epHoe 1253 1029 94 130
c. MNorpaHnyHoe 702 478 94 130
c. bonoroe 614 389 94 130
c. BonotoBka 922 698 94 130
c. PosoBka 757 533 94 130
c. PoToBka 1043 819 94 130
¢. lo6poBosbeK 1584 1359 9% 130
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O 0000000 OO0 00 0

. Fony6oBka

. KannHnHo

. UepHoycoBka

. HoBocaHxxapoBka
. ’KyKoBKa

. Cnbupckoe

. CrenHoe

. JloryHoBKa

. Xnebopgaposka
. ToryHac

. CtenaHoBKa

. LiBeTo4uHoe

. LlennHHoe

. bac-Araw

. Kaparan

2465
2355
1988
1179
1694
2024
2318
2686
1326
1106
1584
1143
1694
1429
1914

2241
2131
1764
955
1470
1800
2094
2462
1102
882
1359
919
1470
1205
1690

94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94

130
130
130
130
130
130
130
130
130
130
130
130
130
130
130
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2. Bble3q K noslyyaTento rocyapcTBeHHbIX M MyHULMNaNbHbIX YCNYT ANs JOCTaBKM pPe3ybTaToB NpefocTaB/ieHns
rocylapCTBeHHbIX Y MyHULMNANbHbIX YCAYT (32 OAUH NaKeT JOKYMEHTOB).

HavmeHOBaHue NOYTOBOrO O6LLas CTOMMOCTb Bblgaum B TOM Yucre:
OTAeneHns MONYYEHHbIX Pe3y/bTaToB 3aTpathbl Ha 3aTpaTbl Ha NOLrOTOBKY
(Bcero) TPaAHCMOPTHbIE pacxofpl paboyero mecTa

1 2 3 4
p.n. Pycckas MNonsHa 351 257 94
c. ConHeyHoe 167 73 94
4. AHLpraHoBKa 388 294 9
[. HeBonbHoe 755 661 94
4. Tam-Yunmk 792 698 94
c. Anabota 1123 1029 94
c. bysaH 1380 1286 94
c. OsepHoe 1123 1029 94
c. MNorpaHnyHoe 571 478 94
c. bonoroe 483 389 94
c. BonoToBka 792 698 94
c. Po3soBska 627 533 94
c. PotoBka 913 819 94
c. [lobpoBosnbCK 1453 1359 94
c. Mony6oBka 2335 2241 9
c. KannHuHo 2 225 2131 94
¢. YepHoycoBka 1857 1764 94
C. HosocaHxapoBKa 1049 955 94
c. XKykoBka 1563 1470 94
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c. Cnbumpckoe 1894 1800 94

4. CtenHoe 2 188 2094 94
c. JloryHoBKa 2 555 2462 9
c. Xnebogaposka 119 1102 9
c. ToryHac 976 882 9%
c. CrenaHoBka 1453 1359 94
c. LiBeTouHoe 1012 919 94
c. LlennHHoe 1563 1470 94
c. bac-Araw 1299 1205 94
c. Kaparan 1784 1690 94
OrnasneHwue
Ne HassaHue ycnyru
1 2
"oCcyfapCTBEHHBIV KagaCTPOBbIA YHET HEABVKMMOTO UMYLLECTBA U (M) FOCYLapCTBEHHAS
1 peructpaums npas Ha HegBVKIMOE UMYLLECTBO
ocynapcTBeHHas ycyra no NpefocTaBNeHNI0 CBEfIEHNI, coaepKalmxcsa B EAMHOM
2 rocyaapCTBEHHOM PeecTpe HeABMXMMOCTM (3a OAMH 06BEKT)
Bbigaya, 3aMeHa nacnopToB rpaxgaHuHa Poccuitckoit ®efepaumm, Y40CTOBEPAIOLLMX IMYHOCTb
3 rpaxgaHvHa Poccuiickoil defepaumn Ha Tepputopun Poccuiickoii deaepamm
OdhopmneHre 1 Bbigada MacrnopToB rpaxgaHuHa Poccuiickoin depepauyn, yA0CTOBEPAIOLLIMX
4 nnuHocTs thaxgaHnHa Poccuiickoin defepaunm 3a npegenamu Tepputopumn Poceniickoid degepauym
PervcrpaumoHHbIin yueT (haxaaH Poccuiickoin deaepaumi Mo MecTy NpebbiBaHnst 1 M0 MecTy
XWUTenbCTBa B Npefenax Poccuitckol Pegepauym (B YacTi npuema 1 Bbigadun JOKYMEHTOB O
5 perucTpauuy u cHATUM haxkaH Poccuiickoin Pefepauym ¢ pernucTpaLmMoHHOro yyeTta rno Mecty
npebbIBaHMSA 1 N0 MECTY XXMTENbCTBA B Npeaenax Poccuiickoin depepauyn)
OcyLecTBnieHe MUPALMOHHOMO y4eTa MHOCTPaHHbIX haXKaH 1 nL, 6e3 axaaHcTBa B
g  Poccuiickoli depepaumm (B YacTu nprieMa yBefIOMIEHNA O NPUOLITUN MHOCTPAHHOTO (DaXXJaHWHA Un
nvua 6e3 haxgaHCcTBa B MECTO NpebbiBaHWA W MPefoCTaBNeHNs OTMETKM O NpUeMe YBeLOM/EHUS)
7  HasHauyeHue eXkeMeCAYHbIX AEHEXHbIX BbIMAAT OTAE/bHbIM KaTeropusam haxaaH
8  MMpepgocTaBneHne cybeuanii Ha onnaTy XWIoro NOMELLEHNS N KOMMYHambHbIX YCAyT
9 MpefocTasneHne Mep coLyanbHOW NOAAEPXKKIN MO OMIATE XKUMOr0 MNOMELLEHUS Y KOMMYHa/IbHbIX

YCNyT 0TAe/bHbIM KaTeropusm daxaaH B OMcKoii 0611acTm

Crp.

10
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10

14
15
16

HasHaueHne eJMHOBPEMEHHOIO MOCOOUSA MPU POXAEHMI ABOMX U 6Onee aeTei

HasHaueHne eXXeMecsa4HOro nocobus CemMbsiM, MMEIOLLIMM MSTEPLIX 1 60see AeTel

MpefocTaBneHne OTAEMbHLIM KaTeropysaM rpaXxaaH AOMONHUTENLHON Mepbl COLMabHON NOAJEPKKN B
BMAE AEHEXHOr0 3KBMBA/IEHTA PACX00B (CKMAKM) Ha yn/aTy B3HOCA Ha KanuTasbHbIiA PEMOHT 06LLEro
MMYyLLEeCTBA B MHOrOKBapTMPHOM fiome (4ns rpaxaaH ctapiue 70-80 ner)

Peructpauns MHOTrOAETHON CeMbK (Y4eT B COCTaBe MHOFOAETHOW CeMbM) A1 MOMYy4YeHUs Mep
COLMa/IbHOW NOAJEPKKU

MpenocTaBneHne eXXeMecsUHOl (EXXeroHo) AeHeXHO BbINaTbl MHOFOAETHLIM CEMbSM

BbinnaTa cTpaxoBbIX NEHCWUIA, HAKOMUTENbHOI NEHCUM 1 NEHCUIA MO rocyAapCTBEHHOMY MEHCUOHHOMY
obecneyeHnto

JlocTaBKa MOMyYeHHbIX pe3y/bTaToB

12

13

14

15

16
18
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